
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

• 

	

	
considerando o constante do Memorando CAL/DEX n. 25, de 24/3/2008 (UnBDoc n. 
20336/2008), 

RESOLVE: 

Autorizar, a pedido, o encerramento da lotação secundária do 
Professor Hermenegildo José de Menezes Bastos - autorizada por Ato da Reitoria n. 
584/2005 - na Casa de Cultura da América Latina. 

Brasília, j -( de maio de 2008. 

n 
\Reitor pro tem pore 

A partir de 4/3/2008. 

PPc 


